
２０２０年３月２7日 

お 客 様 各 位 

株式会社  古    川 

電 話 0465－34－9101 

 

 

臨時休業について 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

３月26日に発表されました黒岩神奈川県知事によるコロナウイルス感染拡大

防止にむけた「今週末の外出自粛要請」を受けまして、弊社では状況を鑑み「本

社窓口業務」および「箱根営業所窓口業務」「オートスタンド給油」を臨時休業

させていただくこととしました。 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

休業日 ： ２０２０年 3月 28日（土）、3月 29日（日）の二日間となります 

なお、ガス漏れや火災による緊急時対応はさせていただいております。 

本社代表電話 0465-34-9101 までご連絡のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


